公告编号：2025-027

证券代码 ：872985 证券简称：中福环保 主办券商：天风证券

天津中福环保科技股份有限公司

关于全资子公司拟变更注册地址并修订公司章程公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、基本情况

天津中福循环科技有限公司（以下简称“全资子公司”）为天津中福环保科技股

份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司，因全资子公司的经营发展需要，对

其注册地址进行变更。

二、注册地址变更登记情况

变更前：天津市和平区南营门街道南京路235号河川大厦A座写字楼11D-2301号。

变更后：天津市和平区河沿道金泉里30号30门112室。

三、公司章程变更情况

修订前 修订后

第四条 企业住所:天津市和平区南营门

街道南京路235号河川大厦A座写字楼11D

-2301号。

第四条 企业住所:天津市和平区河沿

道金泉里30号30门112室。

四、本次变更对公司的影响

本次全资子公司注册地址变更对于公司商业模式、日常生产经营及未来财务状况

不会产生不利影响。

五、备查文件

《天津中福环保科技股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议》。

公告编号：2025-027

天津中福环保科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 28 日

	一、基本情况
	二、注册地址变更登记情况
	三、公司章程变更情况
	修订前
	修订后
	第四条 企业住所:天津市和平区南营门街道南京路235号河川大厦A座写字楼11D-2301号。
	第四条 企业住所:天津市和平区河沿道金泉里30号30门112室。
	四、本次变更对公司的影响
	五、备查文件